Aprovar as contas da administração e Demonstrações Financeiras da Companhia, 

acompanhadas do Relatório Anual da Administração e Parecer dos Auditores Independentes, 

todos relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024; 

6.2. Aprovar a proposta sobre a destinação do resultado no valor de R$ 797.480.520,10 

(setecentos e noventa e sete milhões quatrocentos e oitenta mil quinhentos e vinte reais e dez 

centavos), sendo: 

6.2.1. R$ 171.066.912,94 (cento e setenta e um milhões sessenta e seis mil novecentos e 
doze reais e noventa e quatro centavos), para reservas de incentivos fiscais; 

6.2.2. R$ 9.678.790,35 (nove milhões seiscentos e setenta e oito mil setecentos e noventa 
reais e trinta e cinco centavos), para reserva legal; 

6.2.3. R$ 154.183.704.20 (cento e cinquenta e quatro milhões cento e oitenta e três mil 
setecentos e quatro reais e vinte centavos), para dividendos mínimos, podendo ser pagos até 
31/12/2025; 

6.2.4. R$ 462.551.112,61 (quatrocentos e sessenta e dois milhões quinhentos e cinquenta e 
um mil cento e doze reais e sessenta e um centavos), para dividendos adicionais, podendo 
ser pagos até 31/12/2025. 

6.3. A eleição dos membros do Conselho de Administração da Companhia abaixo 

qualificados, para exercerem os cargos especificados, com mandato de 2 (dois) anos ou até

[...]

Joyce Andrews da Costa Vago 

Rute Melo Vago 

Carolina Hernandez Tascon Vago 

Ederson da Silva Almeida Vago 

6.4. Foi aprovada a fixação da remuneração global anual dos administradores da Companhia 

para o exercício de 2025, no montante de até R$12.000,00 (doze mil reais), cabendo ao 

Conselho de Administração deliberar pela distribuição de tal remuneração.  

7.  ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado e inexistindo qualquer outra 

manifestação, a Presidente da Mesa encerrou os trabalhos da Assembleia, dos quais se